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DCC41NC32 - INT.AUT.AEG DCC+ 1+N 32A 4,5KA 1M

Interruttori automatici DCC41N+, DG40+, EV60
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DCC+41N interruttori modulari. Essi hanno due differenti tipi di protezione, la protezione termica per sovracorrente e la protezione
magnetica per cortocircuito. Sono disponibili in versione 1P+N, con caratteristica di protezione in curva C, con tensione nominale 230V
AC e con correnti nominali da 6 a 32A. Tutti gli interruttori della serie DCC+41N sono conformi alla norma IEC/EN 60898-1, che
consente |'uso per applicazioni residenziali e alla norma IEC/ EN 60947-2, che consente I'uso per applicazioni industriali.

Corrente nominale le

Numero poli

Potere di cortocircuito nominale
Curva di intervento

Norma

Capacita di rottura EN60947-2 Icu a 400V
Numero moduli

Potenza dissipata

Tensione nominale Ue AC
Tensione di impiego min-max AC
Frequenza

Grado di protezione

Classe di limitazione

Capacita dei terminali

Coppia di serraggio
Temperatura di impiego
Temperatura di stoccaggio

Vita meccanica

Montaggio

Omologazioni

Stato

Marca

32A

1+N

4,5kA

C(5-101n)
EN60947-2, EN60898
6 kA

1

6,7 W

230V

12-254 V

50/60 Hz

IP40 Apparecchio (IP20 terminali)
3

flessibile/rigido 10/16 mm?
1,2 Nm

-25/+55 °C

-40/+70 °C

20000 manovre CO
qualsiasi

IMQ

Acquistabile

AEG
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